RETES

Fr., 1. Dezember

So., 3. Dezember

Fr., 8. Dezember
So., 10. Dezember
Fr., 15. Dezember

So., 17. Dezember

So., 24. Dezember
Heiligabend

2% = Gottesdienstangebote fir Kinder
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18:45 Uhr

10:30 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

19:00 Uhr

15:00 Uhr

16:15 Uhr

18:00 Uhr

23:15 Uhr

Unsere Gotlesdienste

Amern

Gregorianische Vesper mit der

ev. Michaelsbruderschaft

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Familiengottesdienst zum 1. Advent, anschl.
Verteilung der Krippenspielrollen

Amern (Pfr. Muller)

Literatur und Musik mit Chor

Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)

Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
Schlafanzugandacht, anschl. Kinderbibelabend
Waldniel (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Pfadfindern und Friedenslicht
Roermond, Minderbroederskerk (Pfr. Muller)
Dreilandergottesdienst (siehe auch Seite 10)
Amern (Pfr. Miller)

Krippenandacht fur Familien mit
Kindergartenkindern

Waldniel (Pfr. Thummes)

Krippenandacht fur Familien mit
Kindergartenkindern

Amern (Pfr. Mller/Fr. Osinski)
Familiengottesdienst mit Krippenspiel fur
Familien mit Schulkindern

Waldniel (Pfr. Thummes)
Familiengottesdienst mit Krippenspiel fur
Familien mit Schulkindern

Amern (Pfr. Miller)

Predigtgottesdienst

Waldniel (Pfr. Thummes)
Predigtgottesdienst

Waldniel, Marktplatz (Pfr. Muller)

Offenes Singen

Gottesdienste



Mo., 25. Dezember

Di., 26. Dezember

So., 31. Dezember

Mo., 1. Januar
Fr., 5. Januar

So., 7. Januar

So., 14. Januar

Fr., 19. Januar

So., 21. Januar

Fr., 26. Januar

So., 28. Januar

Fr., 2. Februar

So., 4. Februar

So., 11. Februar

So., 18. Februar

Fr., 23. Februar

So., 25. Februar

Fr., 1. Marz

Gottesdienste

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:45 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

11:00 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

18:45 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

15:00 Uhr

Waldniel (Pfr. Thummes)
Gottesdienst

Amern (Pfr. Muller)
Singegottesdienst mit Kirchenchor
Waldniel (Pfr. Miller)
Gottesdienst zum Jahresabschluss mit
Abendmahl (Saft)

Kein Gottesdienst

Amern

Gregorianische Vesper mit der

ev. Michaelsbruderschaft
Waldniel (Pfr. Muller)
Gottesdienst

Amern (Pfr. Thummes)
Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)
Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)

5= Schlafanzugandacht, anschl, Kinderbibelabend

Waldniel, St. Michael (Pfr. Muller/Pfr. Thummes)
6kumen. Gottesdienst, anschl. 6kumen.
Neujahrsempfang

Amern (Pfr. Miller)

Literatur und Musik

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Gottesdienst mit den Katechumenen
Amern

Gregorianische Vesper mit der

ev. Michaelsbruderschaft

Amern (Pfr. Mdller)

Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Thummes)

Gottesdienst zum Karnevalssonntag mit
Abendmahl (Wein)

Amern (Pfr. Miller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)
Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)

% Schlafanzugandacht, anschl. Kinderbibelabend

Waldniel (Pfr. Maller)

Literatur und Musik

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Gottesdienst mit Vorstellung der Konfirmanden
und Konfirmandinnen

Amern

Weltgebetstag der Frauen
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